solar.com
MFL71300802
Installationshandbuch
Bitte lesen Sie dieses Handbuch sorgfältig, bevor
Sie Ihr Produkt benutzen, und bewahren Sie es
zum späteren Nachschlagen auf.
N-TYP-MODELLE

Anschluss
Länge
Breite
Höhe Gewicht
  W % V A V A  A V  mm mm mm kg
L
G
X
X
X
Q
1
C
-V
5
LG340Q1C-V5 340 0~3 % 42,6 10,75 35,6 9,56 18 20 1000 MC4/JM608 1700 1016 40 17,5
LG345Q1C-V5 345 0~3 % 42,6 10,76 35,8 9,64 18 20 1000 MC4/JM608 1700 1016 40 17,5
LG350Q1C-V5 350 0~3 % 42,7 10,77 36,1 9,70 18 20 1000 MC4/JM608 1700 1016 40 17,5
LG355Q1C-V5 355 0~3 % 42,7 10,78 36,3 9,79 18 20 1000 MC4/JM608 1700 1016 40 17,5
LG360Q1C-V5 360 0~3 % 42,7 10,79 36,5 9,87 18 20 1000 MC4/JM608 1700 1016 40 17,5
LG365Q1C-V5 365 0~3 % 42,8 10,80 36,7 9,95 18 20 1000 MC4/JM608 1700 1016 40 17,5
LG370Q1C-V5 370 0~3 % 42,8 10,82 37,0 10,01 18 20 1000 MC4/JM608 1700 1016 40 17,5
LG375Q1C-V5 375 0~3 % 42,8 10,83 37,2 10,09 18 20 1000 MC4/JM608 1700 1016 40 17,5
L
G
X
X
X
Q
1
K
-V
5
 LG350Q1K-V5 350 0~3 % 42,9 10,39 36,2 9,68 18 20 1000 MC4/JM608 1700 1016 40 17,5
LG355Q1K-V5 355 0~3 % 43,1 10,44 36,4 9,76 18 20 1000 MC4/JM608 1700 1016 40 17,5
LG360Q1K-V5 360 0~3 % 43,3 10,50 36,7 9,82 18 20 1000 MC4/JM608 1700 1016 40 17,5
LG365Q1K-V5 365 0~3 % 43,5 10,55 36,9 9,90 18 20 1000 MC4/JM608 1700 1016 40 17,5
Hinweis: offizielle Bezeichnung für MC4: PV-KST4 / 6II-UR, PV-KBT4 /
6II-UR
→ Plusanschluss (+): MC4-Kupplungsmuffe (PV-KBT4/6II-UR)
→ Minusanschluss (-): MC4-Kupplungsstecker (PV-KST4/6II-